
     21.03.2019         560 

 

 

О проведении профилактической акции «Решение за тобой» в городском 

округе Богданович в рамках Всемирного Дня здоровья 

 

В целях профилактики употребления психоактивных веществ среди 

подростков через формирование здоровой, личностной и социально – активной 

жизненной позиции у подрастающего поколения на территории городского 

округа Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа 

Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести профилактическую акцию «Решение за тобой» в городском 

округе Богданович с 1 по 8 апреля 2019 г. 

2. Директору МКУ «Управление образования городского округа 

Богданович» Горобец К.В.: 

2.1. Определить площадки для проведения профилактической акции 

«Решение за тобой» в общеобразовательных организациях; 

2.2. Предоставить площадки общеобразовательных организаций, 

оборудованных аппаратурой (компьютер, видеопроектор, экран), необходимой 

для организации и проведения профилактической акции «Решение за тобой». 

3. Директору МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации» 

городского округа Богданович Серебренниковой Ю.А. назначить ответственного 

за проведение профилактической акции «Решение за тобой». 

4. Главному распорядителю бюджетных средств администрации городского 

округа Богданович обеспечить финансирование мероприятия в размере 2 000 

(две тысячи) рублей, предусмотренных в бюджете по подпрограмме 7 

«Профилактика наркомании» муниципальной программы «Развитие культуры и 

молодежной политики городского округа Богданович до 2024 года». 

5. Ответственным за организацию, информационное сопровождение и 

проведение профилактической акции «Решение за тобой» в городском округе 

Богданович назначить директора МБУ РМ «Центр молодежной политики и 

информации» городского округа Богданович Серебренникову Ю.А. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации» городского 

округа Богданович Серебренникову Ю.А. 
 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 


